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NENI I.

Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK) .//ﬂ B

Emrii AK  |KOMUNA E VUSHTRRISE Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit Amir Haradinaj\", %7, " 7
Adresa RR." Isa Boletini" NR 45 Telefoni 038/200-42403 2L jpo Ay Vi
Qyteti VUSHTRRI email-i amir.haradinaj@rks- mo<.:m,naf..\..
Telefoni 038/200-42403 email-i prokurimi.vushtrri@rks-qov.net
NENI Il. Pérshkrimi pérmbledhés i kontratave t& planifikuara pér kété vit fiskal
[1.1) KONTRATAT PER FURNIZIM 3]
Vlera e parashikuar e Data e parashikuar e fillimit t&
é I imit
Klasifikimi i produktit (2 shifrat S BroRurim
Nr.Rend € para nga FPP) Pé&rshkrimi i Kontrates
22
Furnizim me material zyrtar
- 14,300.00 mars
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30125100-2

Furnizimi me tonera

2 6,900.00 shkurt
3 21210000-8 Furnizim me dokumente bllanko 500.00 shkurt
_ 36140000-4 o
" mi me inventar
u 4 _ _ 47,000.00
B 5 30000000 nformative I T _
I/ jisie t& tiera 1,000.00
L 8 (81150008 T IFimizim me veshamb: __ 5,500.00 Mars
[ - - "...,,.I | o - rnizim Me tiketa sigurt rolla) - 200.00 Viars
J.JI .Mm ) ;\fwn\‘mmmouﬁu..w .|-\_.nm3"mmw:|3mm<m:wmﬁ pér shkolla | . 65,754.00 | Qershor
| o I 5,552.00 | Gerdir
T T [Fumizime ferapermyre } 4,005.00 | Shkurt
| 13 sii200003 __|Fumnizimi me gjeneratora il 2,100.00 Shkurt
[ 14 |Furnizimi dhe montimi | inventorit 700.00 Shkurt
02190000-2 Furnizimi dhe mbjellja e drunjéve dekorativ ne
_ 15 oborret e shkollave 2,450.00 Shkurt
_I 16 28111500-8 Furnizim me kuzhina per gerdhet e reja 20,000.00 Mars
F 17 21000000-3 {Furnizimi me material pedagogjik 11,000.00 Qershor
4 1 28582000-5 |Furnizim me aparate kundar zjarrit 2,900.00 Mars
19 29331100-8 Furnizimi me kositése té barit 1,750.00 Mars
36111000-2 Furnizimi dhe montimi i uléseve pér nxénés
20 né oborret e shkollave 2,600.00 Korrik
21 36415000-3 Furnizimi me mjete konkretizimi dhe topa 3,160.00 Qershor
33452100-4 Furnizimi me projektor dhe mbajtése pér
22 projektor 6,800.00 Maj
23 33452100-4 Furnizimi me TV per shkolla 6,600.00 Maj
24 31682000-0 Furnizim me pajisje elektrike p&r amvisari 10,880.00 Mars
25 17215100-3 Furnizimi me perde pér objektet shkollore 5,450.00 Prill
26 36520000-2 Furnizim me lodra pér femijé 1,000.00 Prill
17000000-2 Furnizim me produkte tekstil (Qargaf,
27 gebe,jastak tepi,perde) 300.00 Mars
28 28000000-2 Paisje laboratorike dhe mjete konkretizimi 36,000.00 Qershor
29 30000000-9 Furnizimi me aparate fotokopjuese 9,946.00 Maj
30 33451000-6 Furnizim me kamera né qytet dhe shkolla 1,000.00 Korrik
29231300-0 Furnizimi dhe montimi i pajisjeve pér
31 klimatizim 1,500.00 Qershor




32 285243004 Furnizim me mjete bujgesore per shkolla 7,000.00 Mars
33 21210000-8 Furnizim me libra 4,000.00 Qershor
33100000-1 Fumizim me paisje mjekésore per nevojat e
34 shkollave 20,000.00 Maj
3 __24210000-9 i me preparate kimike 3,000.00 Mars
38| _ orettooz Tl pé 16115200 Pril
. 37 ] B B 500.00 | Pril
(38| 70000002 30000 Pril
“ * _ 700.00 w
ﬂ bathje(mantila,kap h
S . . . Ipapuge per punetere) - Z,850.00
21| 252379407 | 26,500.00 |
@l R w 400.00 |
43 tekstilit 7,000.00 Prill
28620000-4 Furnizim me mjete per praktike per profilin e
44 ndertimtarise 8,000.00 Prill
28620000-4 Furnizim me mjete dhe pajisje per pune
praktike ne kabinetin e teknologjise
45 ushgimore dhe profilin kuzhinier 5,000.00 Maj
- 46 23121100-2 Furnizim me vaj per makina 100.00 Maj
47 23121100-2 Furnizim me vaj per ngrohje 200.00 Korrik
31640000-4 Makina per mesim praktik ne SHMT Lutfi
48 Musigi" 20,000.00 Maj
49 29300000-2 Furnizim me makina kositese pér traktor 20,000.00 Shkurt-Mars
50 29300000-2 Furnizim me makina pér mbiellie t& misrit 30,000.00 Shkurt-Mars
29300000-2 Furnizim me makina pér lévrim ( Freza 50,000 ) .
51 Traktori) : Prill-Maj
52 01000000-7 Furnizimi dhe ngritja e serave 20,000 Mars-Maj
Furnizimi dhe ngritja e pemishteve me arra
53 dhe lajthi roaer 20,000 Mars-Maj
54 01000000-7 Furnizim me paisje pér Bletari 40,000 Maj —Qershor
55 Furnizim me Oksigjen (02) 5,000.00 Shkurt 2021
56 02100000-5 Furnizim me dru dhe pelet 12,000.00 Qershor 2021
57 17000000-2 Furnizim me veshmbatje per stafin e QKMF-s 6,104.00 Qershor 2021
58 17000000-2 Furnizim me gargaf,qebe dhe jastak 2,636.90 Shkurt 2021
59 Furnzimi me aparate kundér zjarrit 2,000.00 Mars 2021




28000000-2

Furnizim me material shpenzues per laburator,

60 46,907.00 Tetor
Furnizim me barera dhe material shpenzues

61 shendetesor 25,000.00

62 33100000-1 Furnizim me Pajisje mjekésore
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|
L 1 - ] drejtorin e Urbanizmit 32,500.00 _
T 2 §051000C-3 Mirembajtja e mobiljev edhe pajsjeve 500.00 i |
, 21200000-5 Shtypja e materialeve (Procesverbalet, faturat
| 3 me uniref et].) 500.00 Shkurt/Mars
_,| 4 74220000-7 Rrenimi | objekteve pa leje ndértimi 25,000.00 Shkurt/Mars
| 50720000-8 G g g e s e ; T
r 5 Mirémbajtja dhe riparimi i ngrohjeve géndrore 1,500.00 Prill
6 50532300-6 Servisimi i gjeneratoréve 1,000.00 Gusht
7 50312620-7 Servisimi dhe mirémbaijtéja e Tl-s& 3,100.00 Gusht
8 60110000-2 Shérbimet e udhétimit brenda vendit 700.00 Gusht
50413200-5 Servisimi dhe mbushja e aparateve kundér
S Zjarrit 1,500.00 Gusht
10 60113100-4 Transporti i nxénésve 190,000.00 Qershor
93000000-8 Shérbimet e sigurimit shéndetsor t& nxénasve
11 gjaté praktikés profesionale 7,500.00 Qershor
12 22120000-7 Botimet e publikimeve 800.00 Maj
13 90320000-6 DDD 3,500.00 Mars
14 90310000-3 Pastrimi (larja) i tepive 600.00 Mars
15 Organizimi i Dites e patates 5,000.00 1-10 Tetor
50413200-5 Shérbimet e mbushjeve t& aparateve kundar
1o Zjarrit 1,500.00 prill
T M_WMM”__JBM_M per asgjésimin e mbeturinave 4.500.00 P




98 93000000-8 M%MMMMMMMO_WM. mirémbaijtjen e objekteve 4,000.00 Shkurt 2021
19 93521000-9 Shérbimet e mirémbajtjes sé automjeteve 12,000.00
50312620-7 5rbi isimit t& i
55 ﬁmysymﬂmm:maﬁmm servisimit t& Tl dhe aparatit 1.100.00 01.05.2021
| o Cr ep ona TiZiK per
| | ne Konsulente pér persona
-
ﬁ | 75242000-4
| |
. S _—
L ‘ L
7 Nm_ TULOdIUUTU

{1l.3) KONTRATAT PER PUNE

Klasifikimi | produktit (2 shifrat Vlera e parashikuar e Data e parashikuar e fillimit t&
Nr.Rend e para nga FPP) Pérshkrimi i Kontratés kontratés prokurimit

1 45000000-7 Ndertimi i rrugéve lokale né fshatra 826,874.00 Mars

2 14512000-3 Asfaltimi i rrugés Sllakoc-Kurillové 90,000.00 Mars

3 14512000-3 Asfaltimi i rrugés Samadrexhé-Dumnicé 1,100.00 Qershor

4 14512000-3 Asfaltimi i rrugés né fshatin Skogen 1,200.00 Qershor

5 45331100-7 Renovimi i Ngrohjeve Qendrore 30,000.00 Prill

6 45000000-7 Ndértimi i Dopove né shkolla 15,000.00 Maj

7 45000000-7 Renovimi (Meremetimi) i shkollave 75,000.00 Prill

8 45000000-7 Ndértimi i rrethojave né shkolla 25,000.00 Prill

9 45212200-8 Ndértimi i Fushave Sportive 35,000.00 Prill
10 45000000-7 Ndértimi i toaleteve né shkolla 28,500.00 Maj

28814100-2 htruarja Ti h ez

i Mm»noﬂwa e oborrit te shkolles me kubeza 8,800.00 Mai
12 45000000-7 Rregullimi i kanaleve kulluese 51,000.00 Qershor-Korrik
13 45000000-7 Rregullimi i lumenjve dhe argjinaturave 60,000.00 Prill-Qershor
14 45000000-7 Pastrimi i lumenjve 83,000.00 Prill-Korrik




45000000-7
15 Ndértimi | kéndeve t& vaksinimit 15,000.00 01.5.2021

45000000-7 Rregullimi | rrethojave né QKMF, QMF dhe . _— Al
16 ,000. .02,

m 45000000-7 gullimi | oborreve dhe hapsirave 12 QKMF, — e
_ B F I s st
[11.4) KONKURSET E PROJEKTINIIT B |
e " S e e T
| _ o e i s oo T
[ _|&para nga FPR) jPersnkrimi i Kontratés "xo:g‘mﬁum.m prokurimit
__ 0.00

|
_ — 0.00
_ Grand Totali 000




